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naBHoe 6nwpo «Muum guHactTum MuHb» —
yTKa NO-MEeKWHCKMW .

MopnaéMm uUenylw WAM NOMOBWHY: Hape3aeMm cramncamu
rpyaky u 6éppa, COuYHbe HOXKW OCTaBNAEM LEbMU.
CepBUpyeM CBEXUM OrypuLOM, JIYKOM-TIOpEEM,
napoBbMU BAMHYMKaAMUM YyHb BUH M3 CMecU pPUCOBOWN
M nweHWYHouW Myku. [lononHsem coycoM XOMWCWH,

HO He obb4YHbM, a Cc pobaBneHnem YEpHOM
CMOPOAMWHL, MpuAalWed NMUKaHTHYI KUCIUHKY .

Camoe cnoxHoe B yTKe — KoOpouka.

Mb oTHocuMcs Kk Hen cepb€3Ho. [nA Toro, 4YTOOH
pobnTbcA e€ upeanbHOW TEKCTYpb, YTKY FOTOBAT
npakTuyecku ABe Hepmenu. B pesynbTaTe Kopouka
nonyyaeTcsa B Mepy XPyCTAWEN, caxapHOW

W Kpacuso bBrnecTuT.

WcTtopnyeckn B Kutae paspensiBanu yTKy npu roctax
— 3TO CBUAETENbCTBOBANO O YECTHOCTM noBapa.

Mol xe u pa3nensBaemM, U roToBUM YTKY Ha OTKprTOI;I
KYyXHeE . N Bb BCcerpa MoxeTe 3a 3TuMM noHabnwpaTb.

LEJTAA 4900

1/2 2500

MAPOBBE BIINHb

COYC XOWCHH

CBEXWE OBOlLK

Takxe Bb MoxeTe 0pOpPMUTL [OCTaBKY
YyTKU Mo-TNekKUHCKW Ha Hawem canTe mingfood.ru
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3AKYCKH

BUTBE Or'YPUb C APAXWUCOM

XPYCTAWWE BAKINAXAHB
C TOMATAMW B KWCITO-CNAOKOM COYCE

NIPEBECHBE TPUBEB B MAPWUHANE
TO®Y C KYHKYTHO-OPEXOBEM COYCOM
NEKMHCKAS KANYCTA C COEBBM COYCOM
MAPUHOBAHHBI KOPEHb NIOTOCA
XAPBUHCKUA CANAT

CYNb

KWCNO-0CTPBI CYN C KPEBETKAMMU
CYN-BOHTOH C JAMWOW

NANMWA W NEJTBMEHW

U370U3b C YTKO
U3A0U3B C KPEBETKAMMU
NANWA MWEHWYHAS C TOBSAOMHON

TIANWA CUHTANYPCKASl C KPEBETKAMU
W CBUHWHOMN

YOYMEWH C KYPWLEMN

350
450

420
450
200
450
400

680
790

650
650
590
730

650




[OPAYEE

CBUHUHA HA YYTYHE Ha msoux
CBUHAA TPYQIUHKA XYH WAO

CBUHBE PEEPA B TNA3YPU

FOBANWHA B COYCE C YEPHBM NMEPLEM
FOBANWHA NMO-CBYYAHbCKU

KYPUUA TYHBAO

UBNNEHOK C PWUCOM MO-CUHTANYPCKU
XAPEHBI PUC C ANLOM M OBOWAMU

XAPEHBI PUC C MOPEMPOOYKTAMM
W COYCOM XO

YIONbHAAl PEBA C POCTKAMW COH
U MAK-40U

PUC W XIIEB

BENBA PUC

KAPEHAA NENEWKA UYH KBUH
C 3ENEHBM TNYKOM

IECEPTb

ABNOKN B KAPAMEIN

CHEXHB/ NYHHBI NPAHNK
C KPEMOM M MANMHOI

Ecnn y Bac ecTb kakue-nubo
annepruyeckue peakuuu, noxanymcTa,
coobwnte 06 3TOM Bawemy OPULUAHTY.

1490
690
790
790
790
650
650
390
750

990

150
250

300
350
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Kntaickas nocnoBuua rnacuT:

«NMUTb Yall B OOMHOYECTBe — MNo3HaBaTb cebs;
NMUTb Yal BABOEM — MoO3HaBaTb APYr Apyra;

a NMUTb 4Yall BTPOEM — Mo3HaBaTb 4Yai».

3aHATbLCA MNO3HAHMEM Yasd MOXHO B HaWen 4YanHowm
KOMHaTE.

Mb npoBoAoMM TpaguUULMOHHbE KUTaWCKUE YalHble
LepeMOHUU C UCNONb30OBaHUEM CMNeLuanu3upoBaHHOM
KepaMMyeckoW Mocypb, a Takke NpPakTUKYyeM
anbTepHaTUBHbHE cnocobb 3aBapuBaHWA 4asn.

YacoBbie YanHbie uepemMoHnn nposopnATCA
B NOHEepenbHWUK, BTOPHWUK, Cpeny u 4HYeTBepr

c 16:00 po 22:00 no npenBapuTenbHOW 3anucu.

llepemoHus paccuyuTaHa Ha komnaHui Ao 6 yYenoBek.

4500




S A—=O>T

XANB0N KOKTEWNK

NEPCUK-NEMOHI PACC
KNYBHUKA-BY3UHA
HO3Y OXUH-TOHUK
BANL3K-AHAHAC
PO30BBIl TPEANOPYT
CMUBA

OPOY3EH KOKTEWUNU

MATYA MAPTUHU
KAJTAMAHCU KAMWUKAL3E

NAMOHALDB

wuco
AHAHAC-MOH3Y
BY3UHA-KITYBHUKA
NIAM-NEMOHT PACC

KOKTEWIN

W3Hb (06esbsana)
OXuH Ha 3enéHom yYae reHmanva,
KNyOHUYHBIA yMewy, KnybHW4YHbIA Kopouan

CHIl [cobaka)
[KMH Ha NoOH3y, KpacHLHW BEpMYT,
KpacHbn 6utTep

Cb [3men]
benvin BepmyT, buTTEep, ymewy, comxy,
conoBas

U3b [Kpmca]
Banusw, OXWH, nepcukoBHN copxy,
nanMoBHN Kopauan, anenbCUHOBHN buTTep

4YOY (Bwix]

Booka Ha nuyu, nuKEp nuum, cyxoi BepMyT,

pos3oBasd Bopa, anenbCUHOBLIN 6VITTep

650
650
650
650
650
650

650
650

450
450
450
450

690

690

740

740

740
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BANL3I0

FENJIU JAR Kuran

FENJIU HONGPING Kutan
FENJIU LAOBAI 10 Kurai
MOUTAI CHUN 2008 Kuai
FENJIU QINGHUA 20 Kutain
MOUTAI KWEICHOW Kurain

CAKE

HAKUSHIKA TATSUUMA HONKE SHUZO

finoHusa

KAORI JUNMAI GINJO

finoHusa

YATAGARASU JUNMAI TARUZAKE

AnoHus

CETH

HAMADA DAIYAME IMO SHOCHU

finoHus

KOME SHOCHU CHINMOKURYU &

finoHus

YMELY

MIDAI UMESHU NANKOBAI

finoHusA

KISHU ICHIGO UMESHU Kny6nuka

finoHus

COOXY

JINRO nNepcuk Hxmnas Kopes
JINRO Kny6uuka HxHas Kopes
JINRO rpeitngpyT Wxuas Kopes

10 MN

375
950

40 MN

600
650
900
1000
1300
3800
40 MN
350
400

500

40 M

500
700

40 MI
500
700

40 Mn

400
400
400




BUCKW

JULANG Kurain
AKASHI fnonus
BUSHMILLS 10 Wpnaupun

TEKWTIA

ESPOLON BLANCO Mexcuka
LOS TRES TONOS Mexcuxa

IXWH

TSELOVALNIK GIN Poccus
SAIGON BAIGUR BobetHnam
UKIYO JAPANESE YUZU fnowus

BOOKA

TSELOVALNIK Poccus
UKIYO JAPANESE RICE finowus

BUHO

CAVA CASTELFINO

nrpucroe, WcnaHusa

HELAN MOUNTAIN RANGE BLANC DE NOIR

6enoe, cyxoe, Kurtan

CHANGYU NOBLE DRAGON

KpacHoe, cyxoe, Kutawn

CHANGYU FUN LOOK

KpacHoe, nonycyxoe, Kutan

40 M

500
800
700

40 M

600
900

40 M

500
750
900
40 M
500
900

125 M
700

850
600

650
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TSINGTAQ Kutain

ASAHI Anoxus

400 RABBITS Poccus

HARBIN Kutai

TAIWAN BEER Taitanb manro / aHaHac
LUCKY BUDDHA Kurai

TSINGTAQ B/A Kurai

bE3AJIKOI OJIbHBE
HATINTKW

EDIS BOOa rasupoBaHHan / HErasnpoBaHHas 500 mn

COCA-COLA / FANTA / SPRITE Kutan 330 mn
THE GARDENIST tonuk Poccus 2080 wmn
CHAOKOH «okocosas Boma Taunanwm 350 wmn
VINUT nuuu / MaHrocTuH BbeTHam 330 mn
ALOE VERA txnas Kopes 250 wmn

KO®E

3CNPECCO
AMEPUKAHO
KAMYYUHO
MAKWATO

YAU

SENEHBI: «ononeu mpaxowa, cewua

YNYH: wonounwit ynyH, Te ryaHb uHb, ma XyH nao
KPACHBW: nanb xyw, kpachmwit ¢ xacmuHom
MY3P: wy nysp, wen nysp

330 M

500
600
500
500
500
800
400

400
350
350
500
350
300

250
250
300
250

500
600
500
600




